
 
 

ZARZĄDZENIE NR 153/2025 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniające uchwałę Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku                    
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. 
poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907; z 2025r. poz.39, poz.1180) Wójt Gminy Osięciny zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia  18 grudnia 2024 roku w sprawie  
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024r., poz.7699) 
zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 90/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 stycznia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 96/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 lutego 2025r. 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 lutego 2025r. 

- uchwałą Nr IX/111/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 7 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 102/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 109/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 111/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 117/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 118/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 kwietnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 121/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 122/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 124/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 maja 2025r. 

- uchwałą Nr X/121/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 126/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 129/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 131/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 24 czerwca 2025r. 

- uchwałą Nr XI/130/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 132/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 134/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2025r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4621



- zarządzeniem Nr 138/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 lipca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 143/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 12 sierpnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 145/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 21 sierpnia 2025r. 

- uchwałą Nr XII/137/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 4 września 2025r. 

- zarządzeniem Nr 149/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 5 września 2025r. 

- zarządzeniem Nr 151/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 września 2025r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4621



wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 57.249.585,25 zł., 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 50.765.434,25 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.484.151,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia". 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 6.685.087,54 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia". 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie  61.786.717,44 zł., 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 46.645.153,44 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.141.564,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia". 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie  6.685.087,54 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia". 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

"wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17.253.215,91 zł." 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 14.813.583,36 zł." 

7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.307.954,91 zł." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Sławomir 
Franciszek Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4621



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 153/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 196 658,88 1 519,00 1 198 177,88 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

28 187,00 1 519,00 29 706,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

28 187,00 1 519,00 29 706,00 

855   Rodzina 5 119 499,00 7 803,00 5 127 302,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 50,00 250,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

200,00 50,00 250,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

79 181,00 7 753,00 86 934,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

79 181,00 7 753,00 86 934,00 

       
Razem: 57 240 263,25 9 322,00 57 249 585,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4621



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 153/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

750   Administracja publiczna 7 219 915,17 0,00 7 219 915,17 
 75011  Urzędy wojewódzkie 252 975,41 5 000,00 257 975,41 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 100,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 4 900,00 12 900,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 945 192,76 0,00 5 945 192,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 099 079,00 -40 000,00 3 059 079,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 185 000,00 -1 900,00 183 100,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 33 000,00 -2 000,00 31 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 595 000,00 -10 000,00 585 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 000,00 -5 000,00 81 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00 -10 000,00 190 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 037,00 -5 000,00 205 037,00 
  4260 Zakup energii 46 000,00 -10 000,00 36 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 3 900,00 21 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 284 500,00 80 000,00 364 500,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 6 000,00 -949,00 5 051,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  10 000,00 949,00 10 949,00 

 75095  Pozostała działalność 28 117,00 -5 000,00 23 117,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 -3 000,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 036 796,84 0,00 20 036 796,84 
 80101  Szkoły podstawowe 11 219 385,00 167 486,00 11 386 871,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 277 645,00 15 000,00 292 645,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4621



  4260 Zakup energii 120 000,00 10 000,00 130 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 1 280,00 1 280,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 166 206,00 141 206,00 4 307 412,00 
 80104  Przedszkola  3 845 069,00 -203 584,00 3 641 485,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 944,00 -70 000,00 120 944,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 600,00 -40 000,00 189 600,00 

       
BeSTia      Strona 1 z 2 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 397,00 6 416,00 71 813,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 994 900,00 -100 000,00 894 900,00 
 80107  Świetlice szkolne 323 094,00 35 878,00 358 972,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 400,00 2 600,00 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 5 000,00 50 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 694,00 2 278,00 7 972,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 236 000,00 26 000,00 262 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 500,00 0,00 47 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -290,00 39 710,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  7 500,00 290,00 7 790,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 430 322,00 220,00 430 542,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 220,00 220,00 

852   Pomoc społeczna 3 352 436,88 1 519,00 3 353 955,88 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

28 387,00 1 519,00 29 906,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 187,00 1 519,00 29 706,00 
855   Rodzina 5 494 869,00 7 803,00 5 502 672,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 50,00 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 50,00 250,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

79 181,00 7 753,00 86 934,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 181,00 7 753,00 86 934,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4621



       
Razem: 61 777 395,44 9 322,00 61 786 717,44 

       
BeSTia      Strona 2 z 2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4621



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 153/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 003 062,00 7 803,00 5 010 865,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 50,00 250,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

200,00 50,00 250,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

79 181,00 7 753,00 86 934,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

79 181,00 7 753,00 86 934,00 

       
Razem: 6 677 284,54 7 803,00 6 685 087,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4621



Załącznik nr 3a do zarządzenia nr 153/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

855   Rodzina 5 003 062,00 7 803,00 5 010 865,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 50,00 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 50,00 250,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

79 181,00 7 753,00 86 934,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 181,00 7 753,00 86 934,00 
       

Razem: 6 677 284,54 7 803,00 6 685 087,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4621


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2025-10-10T10:01:59+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




